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PRATOS DESCARTÁVEIS pct c/10
UNIDADES DE 15 cm

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 50,00  PCT. 1,3929 69,65  

RENDA EM METRO, LARGURA DE 5 CM,
CORES VARIADAS

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 70,00  M 3,6966 258,76  

MAIONESE EM SACHÊ COM NO MÍNIMO
500 GRAMAS.

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 10,00  UN. 3,8872 38,87  

SACO P/ LIXO, C/ CAPACIDADE P/ 50 L
PCT. c/10 unidades

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 20,00  PCT. 3,1838 63,68  

PRATO DESCARTAVEL 210mm, PCT. C/10
UNIDADES

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 50,00  PCT. 1,9402 97,01  

LINHA BARROCO COLORIDA 226 MT JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 15,00  UN. 15,00    225,00  

MOLHO DE TOMATE SACHÊ 340 GR JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 20,00  PCT. 1,3954 27,91  

LINHA CRU CROCHÊ 6 FIOS, ROLO 711
MT

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 15,00  RL. 15,00    225,00  

PALITO DE MADEIRA PARA ESPETINHO
18 CM - PCT C/ 50 UN

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 5,00  PCT. 3,4885 17,44  

LINHA DE PONTO CRUZ - VÁRIAS CORES
(Escolhidas na hora)

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 50,00  UN. 2,00    100,00  

SALSICHA DE FRANGO - KG JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 5,00  KG 14,8105 74,05  

FIBRA SINTÉTICA KG JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 5,00  KG 28,00    140,00  

MANDIOCA SEM CASCA KG JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 20,00  KG 5,1341 102,68  

TOALHA TÉRMICA ESTAMPADA PARA
MESA, LARGURA 1,40 M

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 15,00  M 11,1398 167,10  

LINHA PARA COSTURA TEXTURA 27
ROLO COM 1829M

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 10,00  UN. 3,90    39,00  

PEPINO EM CONSERVA COM 300G
DRENADO

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 15,00  UN. 5,2328 78,49  

CHAPÉU DE PALHA COM NO MÍNIMO 32
CM DE DIÂMETRO, COM ABA EM

JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 50,00  UN. 9,9495 497,48  

TERMOCOLANTE ROLO 50M JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 1,00  RL. 334,6922 334,69  

TECIDO PARA PATCHWORK VARIADOS JB MERCADO EIRELI - ME 10.575.200/0001-26 40,00  M 22,00    880,00  

PINCEL DE PINTURA CABO AMARELO E
COMPRIDO Nº 14

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA 04.303.600/0001-80 5,00  UN. 1,8638 9,32  

Pincel artesanato com cabo longo amarelo nº
10

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA 04.303.600/0001-80 5,00  UN. 1,585  7,93  

esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de  
De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994,

 RELAÇÃO   MENSAL   DAS   COMPRAS

Abril/2018.
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Pincel artesanato com cabo longo amarelo nº
08

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA 04.303.600/0001-80 5,00  UN. 1,5116 7,56  

TINTA PARA PINTURA CORPORAL COM
04 CORES CADA ESTOJO

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA 04.303.600/0001-80 7,00  UN. 18,67    130,69  

TINTA DE TECIDO ACRIPUFF 35 ML
CORES

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA 04.303.600/0001-80 10,00  UN. 3,0379 30,38  

TINTA PARA PINTURA EM TECIDO 37 ML
CORES

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA 04.303.600/0001-80 40,00  UN. 2,2014 88,06  

TNT ALTURA DE 1,40M CORES METRO TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA 04.303.600/0001-80 150,00  M 0,9956 149,34  

PERCEVEJOS LATONADO, CAIXA C/ 100
UNIDADES

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA 04.303.600/0001-80 7,00  CX. 1,4794 10,36  

PINCEL DE PINTURA CABO AMARELO E
COMPRIDO Nº 4

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA 04.303.600/0001-80 5,00  UN. 1,4382 7,19  

ALFINETE NIQUELADO PARA MAPA, Nº5
CX COM 50 UN

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA 04.303.600/0001-80 3,00  CX. 2,0301 6,09  

PINCEL DE PINTURA CABO AMARELO E
COMPRIDO Nº 0

TELECOPY EQUIPAMENTOS LTDA 04.303.600/0001-80 5,00  UN. 2,6049 13,02  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 10,4868 167,79  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 10,0251 160,40  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 11,5879 185,41  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  UN. 2,8601 45,76  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 3,8823 62,12  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 96,00  CX. 2,752  264,19  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  UN. 2,4375 78,00  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  UN. 16,5414 132,33  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  UN. 1,6905 27,05  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  UN. 2,7127 86,81  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  KG 12,7378 203,80  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 2,3883 38,21  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  KG 5,1108 122,66  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  KG 3,8921 124,55  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  LT. 4,2263 135,24  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  PCT. 2,9486 70,77  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  UN. 4,875  39,00  

VINAGRE DE ALCOOL GARRAFÃO DE 3
LITROS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 15,00  UN. 8,826  132,39  

CAFÉ GRANULADO SOLÚVEL - 200 GR IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 15,00  UN. 11,9002 178,50  

SUCO DE UVA INTEGRAL 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 15,00  UN. 8,5285 127,93  

ÓLEO DE SOJA - REFINADO - 900 ML IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 3,7684 37,68  
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SUCO EM PÓ 35 GR SABORES DIVERSOSIRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 60,00  UN. 0,9917 59,50  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, TIPO I -
PCT COM 5 KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  PCT. 8,9251 35,70  

TOALHA COM BARRA PARA PINTAR OU
BORDAR 45X70CM

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 40,00  UN. 21,4069 856,28  

PROTETOR SOLAR UVB/UVA FATOR DE
PROTEÇÃO MÍNIMO 50, EMBALAGE

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 40,00  UN. 52,6006 2.104,02  

NOVELO DE LÃ 50 GR CORES VARIADAS SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 40,00  UN. 3,7924 151,70  

LUVAS LATEX DE PROCEDIMENTO
TAMANHO "G" - CAIXA COM 100 UNID

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 2,00  CX. 28,2485 56,50  

TOALHA COM BARRA PARA BORDAR OU
PINTAR 29 X50 CM

SCS COMERCIO LTDA ME 13.995.853/0001-52 20,00  UN. 14,87    297,40  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  PCT. 10,9075 65,45  

BOLO PÃO DE LÓ TAMANHO GRANDE ILAINE STEINHAUS - ME 17.804.157/0001-72 50,00  UN. 15,4958 774,79  

BOLO NEGA MALUCA COM NO MÍNIMO
800 GRAMAS - UNIDADE

ILAINE STEINHAUS - ME 17.804.157/0001-72 20,00  UN. 7,9369 158,74  

BOLACHA DOCE, TIPO CASEIRA,
SORTIDAS - 1 KG

ILAINE STEINHAUS - ME 17.804.157/0001-72 50,00  KG 13,9411 697,06  

GROSTOLI DOCE, FRITO, TAMANHO
MÉDIO - KG

ILAINE STEINHAUS - ME 17.804.157/0001-72 25,00  KG 12,545  313,63  

BOLO DE CENOURA COM NO MÍNIMO 800
GRAMAS - UNIDADE

ILAINE STEINHAUS - ME 17.804.157/0001-72 20,00  UN. 7,9369 158,74  

BOLO DE AIPIM COM NO MÍNIMO 800
GRAMAS - UNIDADE

ILAINE STEINHAUS - ME 17.804.157/0001-72 20,00  UN. 7,9365 158,73  

MASSA DE PIZZA TAMANHO PÃO DE XIS
UNID.

ILAINE STEINHAUS - ME 17.804.157/0001-72 500,00  UN. 1,1269 563,45  

CUCA FINA RECHEADA, DIVERSOS
SABORES COM 750 GRAMAS

ILAINE STEINHAUS - ME 17.804.157/0001-72 100,00  UN. 7,5586 755,86  

LICENCIAMENTO DE VEICULO ARI CRISTÓFOLI ME 09.004.676/0001-28 1,00  SÇO 130,00    130,00  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  KG 3,8921 93,41  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 3,8823 46,59  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 10,0251 120,30  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  KG 12,7378 152,85  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 2,3883 28,66  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  UN. 2,4375 58,50  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  UN. 2,7127 65,10  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  UN. 16,5414 99,25  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  LT. 4,2263 101,43  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 18,00  KG 5,1108 91,99  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  UN. 1,6905 20,29  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 18,00  PCT. 2,9486 53,07  
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LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 72,00  CX. 2,752  198,14  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 10,4868 125,84  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  UN. 4,875  29,25  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  UN. 2,8601 34,32  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  PCT. 11,5879 139,05  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  KG 3,8921 124,55  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 3,8823 62,12  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 10,0251 160,40  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  KG 12,7378 203,80  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 2,3883 38,21  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  UN. 2,4375 78,00  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 10,4868 167,79  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  UN. 2,7127 86,81  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  UN. 16,5414 132,33  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 32,00  LT. 4,2263 135,24  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  KG 5,1108 122,66  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  PCT. 2,9486 70,77  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 96,00  CX. 2,752  264,19  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  PCT. 11,5879 185,41  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  UN. 4,875  39,00  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  UN. 2,8601 45,76  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 16,00  UN. 1,6905 27,05  

PASTEL ASSADO, SABOR FRANGO,
TAMANHO MÉDIO 45 GR

ORILA MARIA ROSSET 43043208900 27.527.713/0001-64 532,00  UN. 2,2779 1.211,84  

PASTEL ASSADO, SABOR CARNE,
TAMANHO MÉDIO 45 GR

ORILA MARIA ROSSET 43043208900 27.527.713/0001-64 532,00  UN. 2,2778 1.211,79  

PÃO FATIADO 500 GRAMAS/UNIDADE ORILA MARIA ROSSET 43043208900 27.527.713/0001-64 100,00  UN. 4,4797 447,97  

PÃO DE CACHORRO QUENTE TAMANHO
MÉDIO - UN

ORILA MARIA ROSSET 43043208900 27.527.713/0001-64 300,00  UN. 0,633  189,90  

PÃO FRANCÊS 50 GRAMAS/UNIDADE ORILA MARIA ROSSET 43043208900 27.527.713/0001-64 700,00  UN. 0,4188 293,13  

COXINHA DA ASA DE FRANGO
CONGELADA PACOTE 1KG

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 30,00  PCT. 9,2458 277,37  

LINGUICINHA MISTA DE BOA QUALIDADE
KG

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 20,00  KG 9,8423 196,85  

MAÇÃ FUGI DE 1º QUALIDADE - KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 30,00  KG 4,3917 131,75  

BANANA CATURRA DE 1º QUALIDADE -
KG

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 30,00  KG 1,9463 58,39  
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ALFACE CRESPA -  UNIDADE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 50,00  UN. 2,2957 114,79  

REPOLHO, MÉDIO SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 40,00  KG 3,7928 151,71  

BETERRABA NOVA, DE 1º QUALIDADE -
KG

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 30,00  KG 2,7947 83,84  

CENOURA DE 1º QUALIDADE SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 20,00  KG 2,4953 49,91  

COSTELA SUÍNA - KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 50,00  KG 13,277  663,85  

CARNE BOVINA MOÍDA NA HORA DE BOA
QUALIDADE KG

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 30,00  KG 12,8777 386,33  

LINGUIÇA TIPO CALABRESA DE 1º
QUALIDADE - KG.

SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 30,00  KG 18,2927 548,78  

CARNE BOVINA - TIPO COXÃO MOLE - KGSUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 30,00  KG 22,6607 679,82  

TOMATE GAÚCHO KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 30,00  KG 3,8927 116,78  

ALHO DE 1º QUALIDADE - KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 5,00  KG 25,9511 129,76  

CEBOLA BRANCA MÉDIA - KG SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 20,00  KG 2,6949 53,90  

OVOS DE GALINHA TAMANHO MÉDIO DZ SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 30,00  DZ 5,8789 176,37  

BATATA INGLESA, MÉDIA SUPERMERCADO GERMANICO LTDA - EPP 79.875.696/0001-50 50,00  KG 1,996  99,80  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 10,0251 200,50  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  KG 12,7378 254,76  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 2,3883 47,77  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  UN. 2,4375 97,50  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  UN. 2,7127 108,51  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 16,5414 165,41  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 30,00  KG 5,1108 153,32  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  LT. 4,2263 169,05  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 11,5879 231,76  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 30,00  PCT. 2,9486 88,46  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 1,6905 33,81  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 120,00  CX. 2,752  330,24  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 10,00  UN. 4,875  48,75  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  UN. 2,8601 57,20  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 3,8823 77,65  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 40,00  KG 3,8921 155,68  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 20,00  PCT. 10,4868 209,74  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  PCT. 10,0251 60,15  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  KG 12,7378 76,43  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  PCT. 2,3883 14,33  
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SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  UN. 2,4375 29,25  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  UN. 2,7127 32,55  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 3,00  UN. 16,5414 49,62  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 9,00  KG 5,1108 46,00  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  LT. 4,2263 50,72  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  PCT. 11,5879 69,53  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  PCT. 10,4868 62,92  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 9,00  PCT. 2,9486 26,54  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  UN. 1,6905 10,14  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 36,00  CX. 2,752  99,07  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 3,00  UN. 4,875  14,63  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  UN. 2,8601 17,16  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  PCT. 3,8823 23,29  

FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 12,00  KG 3,8921 46,71  

SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA
GOVERNAMENTAL - 1/4 PÁGINA

ARIEL WIEST 03833091908 23.832.045/0001-28 2,00  SÇO 187,50    375,00  

SERV. DE PUBLICIDADE E PROPAGANDA
GOVERNAMENTAL - 1/2 PÁGINA

ARIEL WIEST 03833091908 23.832.045/0001-28 4,00  SÇO 375,00    1.500,00  

FARINHA DE TRIGO ESPECIAL, PCT. 05
KG

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  PCT. 10,0251 40,10  

Carne de gado moida pct de 1 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  KG 12,7378 50,95  

FARINHA DE MILHO PCT. 01 KG IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  PCT. 2,3883 9,55  

SABONETE EM BARRA, PESO LIQUIDO
125 Gr

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  UN. 2,4375 19,50  

SABÃO EM BARRA - 400 g IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  UN. 2,7127 21,70  

DOCE DE FRUTAS, 02 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 2,00  UN. 16,5414 33,08  

Carne de frango coxa e sobrecoxa sem
tempero pct 1 Kg

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  KG 5,1108 30,66  

ARROZ PARBOLIZADO TIPO I - pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  PCT. 11,5879 46,35  

AÇÚCAR CRISTALIZADO, pct 5 Kg IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  PCT. 10,4868 41,95  

ÓLEO DE SOJA REFINADO, 900 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  LT. 4,2263 33,81  

MASSA C/OVOS PESO LÍQUIDO 500 G IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 6,00  PCT. 2,9486 17,69  

DETERGENTE 500 mL IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  UN. 1,6905 6,76  

LEITE LONGA VIDA 1L IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 24,00  CX. 2,752  66,05  

FERMENTO BIOLOGICO PARA PÃO 125
GRAMAS

IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 2,00  UN. 4,875  9,75  

CREME DENTAL 90gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  UN. 2,8601 11,44  

BOLACHA TIPO MARIA, 400gr IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 4,00  PCT. 3,8823 15,53  
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FEIJÃO PRETO IRILEI MARIA TOMASI KICH - EPP 11.670.757/0001-09 8,00  KG 3,8921 31,14  

Total Geral ----> 29.851,81  


